
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 12 города Крымска муниципального образования 

Крымский район. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                                   

       от  10.01.2022 г                  г. Крымск                     №  12 - ОД 

 
 

Об утверждении бракеражной комиссии на 2022 год 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ, п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

председатель: -Тафшанджи Л.Р.- старшая медсестра;   

члены комиссии:  - Строкатову Ольгу Алексеевну – старший воспитатель; 

                               - Петрова Инна Геннадьевна – заведующая 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 

11.03.2022 года  

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ. 

5. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2022 года «Положения о бракеражной 

комиссии» (Приложение № 1). 

6.Утвердить план работы бракеражной комиссии (Приложение № 2). 

    

  7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

                                                 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 12 _________________И.Г. Петрова 

 

   С приказом ознакомлены:                   


		2022-03-17T17:05:11+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 12
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




